Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbimi i pastrimit, grumbullimit, transportit te 

mbeturinave per qytetin Memaliaj dhe transportin e mbeturinave Fshat Memaliaj,Lulezim, Toç, 

Qesarat, Iliras dhe Vasjar (Agjensia e Luftinjes) . 

Fondi limit: 4 972 971 kater milion e nenteqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind e shtatedhjete e 

nje lekë) pa tvsh 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 82 datë 22 

Dhjetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: